
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                                       

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
                                   Р І Ш Е Н Н Я   
 

 

 

21 квітня 2016 року                                                                                  №  59 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Пологівської міської ради від 21.11.2013  
№ 21 «Про надання дозволу гр. Харченко В.В.  
на встановлення тимчасового металевого гаража  
... 

 

           

 

          Розглянувши заяву гр. Харченко Валентини Вікторівни від 28.03.2016 
року № 801/02-01-17, що мешкає за адресою: ..., про присвоєння адреси 

земельній ділянці для встановлення тимчасового металевого гаражу ..., 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
приведення у відповідність адреси земельної ділянки ... до фактичної ..., 

виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
  

 

 

           1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Пологівської міської 
ради від 21.11.2013 № 21 «Про надання дозволу гр. Харченко В.В. на 
встановлення тимчасового металевого гаража ...» замінивши слова «...» на «...».  
 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко  

 


